

# **Kjaer Erhvervspsykologi ApS**

**c/o Direktør Erik Kjær, Strandgade 87 D, 2. th., 1401 København K**

**CVR-nr. 27 33 02 66**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2021.

---

Erik Kjær  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Kjaer Erhvervspsykologi ApS  
c/o Direktør Erik Kjær  
Strandgade 87 D, 2. th.  
1401 København K

CVR-nr.: 27 33 02 66  
Stiftet: 27. august 2003  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

### Direktion

Erik Kjeld Kjær

### Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af konsulent og investeringsvirksomhed, samt udlejning og handel med ejendomme.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 143.898. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>215.108</b>	<b>182</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-42.000	-42
<b>Driftsresultat</b>	<b>173.108</b>	<b>140</b>
Andre finansielle indtægter	144.050	115
1 Øvrige finansielle omkostninger	-131.431	-198
<b>Resultat før skat</b>	<b>185.727</b>	<b>57</b>
2 Skat af årets resultat	-41.829	-13
<b>Årets resultat</b>	<b>143.898</b>	<b>44</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	106
Overføres til overført resultat	28.898	0
Disponeret fra overført resultat	0	-62
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.898</b>	<b>44</b>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	3.948.000	3.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.948.000</u>	<u>3.990</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.948.000</u></b>	<b><u>3.990</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.904	7
Tilgodehavende selskabsskat	0	75
Andre tilgodehavender	217.794	154
Tilgodehavender i alt	<u>224.698</u>	<u>236</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	3.208.850	3.200
Værdipapirer i alt	<u>3.208.850</u>	<u>3.200</u>
Likvide beholdninger	514.042	450
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.947.590</u></b>	<b><u>3.886</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.895.590</u></b>	<b><u>7.876</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.660.732	1.632
Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	106
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.900.732</u></b>	<b><u>1.863</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	578.562	585
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>578.562</u></b>	<b><u>585</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Gæld til pengeinstitutter	2.302.149	2.429
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.302.149	2.429
Kortfristet del af langfristet gæld	131.000	130
Selskabsskat	7.545	0
Anden gæld	2.975.602	2.869
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.114.147	2.999
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.416.296</u></b>	<b><u>5.428</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.895.590</u></b>	<b><u>7.876</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.631.834	106.000	1.862.834
Udloddet udbytte	0	0	-106.000	-106.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	28.898	115.000	143.898
	<b>125.000</b>	<b>1.660.732</b>	<b>115.000</b>	<b>1.900.732</b>

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	131.431	198
	<b>131.431</b>	<b>198</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	48.444	19
Årets regulering af udskudt skat	-6.615	-6
	<b>41.829</b>	<b>13</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	4.200.000	4.200
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>4.200.000</b>	<b>4.200</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-210.000	-168
Årets afskrivninger	-42.000	-42
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-252.000</b>	<b>-210</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>3.948.000</b>	<b>3.990</b>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Værdipapirer	3.208.850	3.200
	<b>3.208.850</b>	<b>3.200</b>
<b>5. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	2.433.149	2.559
Heraf forfalder inden for 1 år	-131.000	-130
	<b>2.302.149</b>	<b>2.429</b>

## Noter

---

	30/6 2021 kr.	30/6 2020 t.kr.
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
Dagsværdi 30. juni 2021		3.199.800
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		9.050



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Erik Kjeld Kjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-733532386677

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-12-07 19:31:59 UTC

NEM ID 

## Per Lundahl

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:85403607

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-12-08 09:34:11 UTC

NEM ID 

## Erik Kjeld Kjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-733532386677

IP: 2.104.xxx.xxx

2021-12-10 21:47:18 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 26408-ZJDPT-566NE-QY7PC-ZB8IF-OY6Z0

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>